do Partido Liberal - PL/RN referentes às Eleições 2020, bem como determino a

perda  do  direito  ao  recebimento  das  quotas  do  Fundo  Partidário  do  ano

seguinte, nos termos do artigo 25 da Lei nº 9.504/1997, c/c artigo 74, § 5º, da

Resolução TSE nº 23.607 e a consequente devolução do valor de R$ 4.490,00

(quatro  mil,  quatrocentos  e  noventa  Reais)  (item  ii)  ao  Tesouro  Nacional,

relativos  ao  recebimento  de  recursos  de  origem  não  identificada  pela

agremiação, nos termos do artigo 32 da mesma norma, nos termos do voto da

relatora,  parte  integrante  da  presente  decisão.